



РЕШЕНИЕ

05.07.2018

д. им. М. Вахитова

КАРАР

№ 46-203

**О внесении изменений в Решение Совета Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 38-171
«О бюджете Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»**

Заслушав информацию Главы Вахитовского сельского поселения
Идиятуллина М.К.,

**Совет
Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

решил:

1. Внести в Решение Совета Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 38-171 «О
бюджете Вахитовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019
и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации
расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района РТ на 2018 год»

- в строке «Содержание кладбищ» по кодам бюджетной классификации 0503-
990078040-200 цифры «320,75» заменить цифрами «0»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200
цифры «382,5» заменить цифрами «353,70».

- в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования» по кодам бюджетной
классификации 0102-9900002030-100 цифры «452,36» заменить цифрами «481,16»

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и
поселений» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050-200 цифры
«156,0» заменить цифрами «476,75»

1.2. В приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2018 год»

- в строке «Содержание кладбищ» по кодам бюджетной классификации 367-0503-990078040-200 цифры «320,75» заменить цифрами «0»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 367-0104-9900002040-200 цифры «382,5» заменить цифрами «353,70»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 367-0102-9900002030-100 цифры «452,36» заменить цифрами «481,16»

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 367-0503-9900078050-200 цифры «156,0» заменить цифрами «476,75»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

**Председатель Совета,
Глава Вахитовского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**



М.К. Идиятуллин